MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ Nº. 75.829.416/0001-16
Avenida Brasil, 256 – Centro – Fone (43) 3540 1311 - CEP 86290-000

1

CONCURSO PÚBLICO 001/2018
EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

O MUNICÍPIO DE RANCHO ALEGRE, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Deferimento das
Inscrições do Concurso Público 001/2018

Art. 1º Consta no Anexo único deste Edital as inscrições DEFERIDAS na ampla concorrência.

Art. 2º Não houve inscrições na condição de Afrodescendente.

Art. 3º Não houve inscrições para pessoas com deficiência ou condição especial para realização de prova.

Art. 4º Os candidatos que não constam em nenhum dos anexos mencionados tiveram suas inscrições INDEFERIDAS.

Art. 5º Haverá prazo recursal para os candidatos com inscrições indeferidas, conforme Art. 1º, Art. 2º e Art. 3º deste

Edital, no período de 28 a 30 de novembro de 2018. O candidato deverá acessar o site www.institutounifil.com.br, página
específica do Concurso 001/2018 da Prefeitura Municipal de Rancho Alegre, link Área Restrita do Candidato, Recurso Contra
Indeferimento da Inscrição. É necessário que o candidato descreva seu argumento e, após o envio, seja anexado o
comprovante de pagamento e/ou comprovante de envio laudo médio em formato PDF.

Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Rancho Alegre, 27 de novembro de 2018.

Edmar Lima
Prefeito Municipal

http://www.institutounifil.com.br/

MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ Nº. 75.829.416/0001-16
Avenida Brasil, 256 – Centro – Fone (43) 3540 1311 - CEP 86290-000

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE

Médico Clínico Geral  AMANDA DAYANE MORITA 00440026633 124315158

Médico Clínico Geral  JACQUES NELSON FERREIRA JUNIOR 00440026576 285413569

Médico Clínico Geral  MARIA LUIZA COSTA PEREIRA BARRETO VELOSO 00440026784 124650909

Médico Clínico Geral  PAULO YURI YENDO 00440026752 100359537

Médico Clínico Geral  VITOR GUILHERME ARANDA 00440026679 84933252